
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11901 

Název zakázky Dr. Oetker - firemní vzdělávání 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004595 

Název projektu Dr. Oetker - firemní vzdělávání 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Dr. Oetker, spol. s r.o. 

Sídlo zadavatele Kladno – Kročehlavy, Americká 2335, PSČ 272 01 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 48362425 / CZ48362425 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Jozef Debrecký, jednatel  

v zastoupení  

PIONS s. r. o., Brno, Drobného 34, PSČ 602 00 

 

1. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

V rámci zadávací dokumentace je specifikováno hodnocení nabídky, která bude z 60 % 
hodnocena na základě kvality nabízeného plnění. Tato kvalita je ze strany zadavatele rozdělena 
do 3 okruhů - Struktura a osnovy kurzů, Metodologie, Přístup a komunikace. Všechny tyto okruhy 
mají být popsány v rozsahu maximálně 20 stran formátu A4. V části I. zadavatel poptává celkem 
22 témat školení, tedy 22 kurzů. Z našich dlouholetých zkušeností víme, že na vypracování 
kvalitní a informačně jasné osnovy na jeden seminář je třeba minimálně rozsahu jedné strany. 
Při celkovém počtu 22 témat by jen smysluplné osnovy seminářů zabraly 22 stran. I v dalších 
okruzích hodnocení kvality zadavatel požaduje popsat mnoho procesů a přístupů, které mají 
charakterizovat kvalitu nabízeného plnění. Z tohoto pohledu se nám zdá rozsah 20 stran jako 
nedostatečný a chceme se zeptat, zda zadavatel nezváží rozšíření počtu stran, popř. možnost 
umístění osnov do přílohy nabídky? Děkujeme za odpověď. 

Odpověď 

Zadavatel pro I. část výběrového řízení ruší požadovaný rozsah 20 stran formátu A4 
dokumentu návrhu realizace kurzů, protože v rámci I. části je větší rozsah jednotlivých 
školení a stanovený požadavek je tak nedostatečný. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně dne 29 11. 2017   

 

 

 

http://www.esfcr.cz/

		2017-11-29T15:59:42+0100




